veluxcommercial.dk
Komfortventilation
Oversigt komfortventilations motorer 3
Elektriske kædemotorer
  KA34 4
  KA34 BSY 5
  KA34-K 6

Motorfunktioner og forskellige motorparametre kan programmeres
Hastighed i LUKKE-retning reduceret til 5 mm/s (passiv kantbeskyttelse)
Ved registrering af en forhindring i LUKKE-retningen reverseres tidsstyret
(aktiv kantbeskyttelse)
Ovenlys Indadgående Udadgående
Model Strøm-
forsyning
Tryk-/Træk-
kraft (N)
Udvandring
(mm) Låsekraft Tætnings-
grad Temperatur Hastighed Mål A
(mm)
Mål B
(mm)
KA 34/350-BSY 24 V DC / ±15 % / 1 A 300 / 300 350 2000 N IP 32 -5° C ...+75° C 11.8 mm/sek. 247,5 421
KA 34/500-BSY 24 V DC / ±15 % / 1 A 300 / 300 500 2000 N IP 32 -5° C ...+75° C 11.8 mm/sek. 322,5 496
KA 34/600-BSY 24 V DC / ±15 % / 1 A 300 / 300 600 2000 N IP 32 -5° C ...+75° C 11.8 mm/sek. 372,5 546
KA 34/700-BSY 24 V DC / ±15 % / 1 A 300 / 300 700 2000 N IP 32 -5° C ...+75° C 11.8 mm/sek. 422,5 596
KA 34/800-BSY 24 V DC / ±15 % / 1 A 300 / 300 800 2000 N IP 32 -5° C ...+75° C 11.8 mm/sek. 472,5 646
KA 34/1000-BSY 24 V DC / ±15 % / 1 A 300 / 300 1000 2000 N IP 32 -5° C ...+75° C 11.8 mm/sek. 576,5 750
Actulux A/S | Haandvaerkervej 2 | DK-9560 Hadsund | Tel: +45 98 57 40 90 | info@actulux.com | www.actulux.com
Model Power
supply
Pushing/

Skylights openingDimensions
* integrated radio receiver + remote control
Outwards opening Inwards opening
#390150 #390160
#390190
Model Strøm-
forsyning
Tryk-/Træk-
kraft (N)
Udvandring
(mm) Låsekraft Tætnings-
grad Temperatur Hastighed Mål A
(mm)
Mål B
(mm)
KA 54/350-BSY 24 V DC / ±15 % / 1.4 A 500 / 500 350 2000 N IP 32 -5° C ...+75° C 11.8 mm/sek. 247,5 421
KA 54/500-BSY 24 V DC / ±15 % / 1.4 A 500 / 500 500 2000 N IP 32 -5° C ...+75° C 11.8 mm/sek. 322,5 496
KA 54/600-BSY 24 V DC / ±15 % / 1.4 A 500 / 500 600 2000 N IP 32 -5° C ...+75° C 11.8 mm/sek. 372,5 546
KA 54/700-BSY 24 V DC / ±15 % / 1.4 A 500 / 500 700 2000 N IP 32 -5° C ...+75° C 11.8 mm/sek. 422,5 596
KA 54/800-BSY 24 V DC / ±15 % / 1.4 A 500 / 500 800 2000 N IP 32 -5° C ...+75° C 11.8 mm/sek. 472,5 646
KA 54/1000-BSY 24 V DC / ±15 % / 1.4 A 500 / 500 1000 2000 N IP 32 -5° C ...+75° C 11.8 mm/sek. 576,5 750
100
0 200
300
400

N (100 kg) i begge stempelretninger. Ved singledrift (1 motor pr. vindue)
anvendes lastafbryder type LA-1 og ved tandemdrift (2 motorer pr. vin-
due) anvendes lastafbryder type LA-TR.
Teknisk data
Type: JM-DC 1000/xxxx og JM-DC 650/xxxx
Forsyningsspænding: 24 V DC
Forbrug: 0,8 A eller 1,1 A
Tæthed: IP 65
Driftstemperatur: - 40°C – + 80°C
Tryk- og trækkraft (N): 1000 N (100 kg) eller 650 N (65 kg)
Udvandring: Indtil 1200 mm. (Se nedenstående tabel.)
Tilslutningsledning: 2 x 1 mm 2, 1 m + motorens længde
Vægt: 1,3 - 4,14 kg (afhængig af udvandring)
Farve Aluminium
Type Udvandring (mm) Tryk- og trækkraft (N) Totallængde (mm) Strøm (A)
JM-DC-1000-300 300 1000 (100 kg) 554 0,8
JM-DC-1000-500 500 1000 (100 kg) 754 0,8
JM-DC-1000-750 750 1000 (100 kg) 1004 0,8
JM-DC-1000-1000 1000 1000 (100 kg) 1254 1,1
JM-DC-1000-1200 1200 1000 (100 kg) 1454 1,1
JM-DC-650-300 300 650 (65 kg) 554 0,8
JM-DC-650-500 500 650 (65 kg) 754 0,8
JM-DC-650-750 750 650 (65 kg) 1004 0,8
JM-DC-650-1000 1000 650 (65 kg) 1254 0,8
JM-DC-650-1200 1200 650 (65 kg) 1454 0,8
Ovenstående er standardudførelser. Andre udvandringer og kræfter kan leveres efter ønske.
12Spindelmotor VELUX Commercial
VDM 12/300 Basic – 230 V / 50 W
Beskrivelse